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جزئیات عملیات قریب الوقوع و سرنوشتساز برای آزادی حلب

جنگ قریب الوقوع آزادسازی حلب معادله های نظامی در سوریه را به صورت اساسی تغییر داده و ابتکار عمل استراتژیک

را به صورت نهایی و سرنوشتساز در اختیار ارتش قرار میدهد.

به گزارش آران نیوز: پایگاه اینترنتی شبکه المیادین در مقالهای نوشت: کارشناسان نظامی روس معتقد هستند که جنگ
آزادسازی حلب به زودی انجام میشود و میتواند معادلههای نظامی در سوریه را به صورت اساسی و ریشهای تغییر داده و
ابتکار عمل استراتژیک را به صورت سرنوشتساز در اختیار ارتش سوریه و حامیان آن بر ضد تروریسم و تجزیه این کشور قرار

دهد.
ژنرالهای بازنشسته روس که جایگاه و تأثیرگذاری ویژهای در فرماندهی ارتش این کشور دارند، جزئیات عملیات نظامی احتمالی
در حلب برای آزاد سازی این شهر را بررسی کردند، این گمانهزنیها به نظر نمیرسد فرضی باشد، بلکه در اتاق های عملیات در

مورد آنها برنامهریزی شده و تنها تصمیم سیاسی برای اجرای آن باقی مانده است.
این موضوع را میتوان از اظهارات ولادیمیر پوتین رئیسجمهور روسیه در کنفرانس سنپترزبورگ برای مطبوعات منطقه ای و
روسی برداشت کرد. وی در این مراسم گفته بود که نیروهای هوایی روسیه آزمایش خوبی در سوریه پس دادند، وی تلویحاً به
این نکته اشاره کرد که نیروهای دیگری نیز وجود دارند که به مسئولیتهای خود عمل میکنند و اقدامات آنها اهمیتی کمتر از

اقدامات نیروی هوایی ارتش روسیه ندارد.
یک روز بعد، یعنی در 8 آوریل رئیسجمهور روسیه اعضای شورای امنیت ملی کشور را دور هم جمع کرد تا علاوه بر بررسی

مسائل دیگر در منطقه، اوضاع میدانی سوریه را تشریح کنند.
ژنرال های روس اعتقاد دارند که جزئیات جنگ برای آزادسازی حلب نشان میدهد که این عملیات در آیندهای بسیار نزدیک -
چه بسا طی یک هفته یا کمی بیشتر از آن - آغاز شود. مرحله اول این عملیات حدود یک هفته به طول خواهد انجامید. هدف
از این مرحله از بین بردن کانون های اساسی مقاومت گروههای مسلح مخالف دولت در این شهر است. در این مرحله احتمالاً
هواپیماها و جنگندهها به صورت گسترده و فشرده خودروهای سنگین دشمن و انبارهای مهمات و آذوقه های آنها و مواضع
اساسی آنها در اطراف شهر و مناطق بازی که تمرکز مسکونی در آن ها وجود ندارد را موشک باران خواهند کرد. در عین حال
بالگردهای نیروهای مقاومت اهداف مورد نظر را با دقت بیشتری در مناطق مسکونی هدف قرار خواهند داد تا خسارتهای

زیادی در میان غیر نظامیان ایجاد نشود.
ژنرال لیونید ایواشوف رئیس سابق اداره همکاریهای نظامی بینالمللی در وزارت دفاع روسیه در این زمینه میگوید: نیروهای
هوایی روسیه شب ها بالگردهای "می 28 " را که مخصوص عملیات شبانه هستند و روزها بالگردهای "کا 52" را مورد بهره
برداری قرار خواهند داد. این ژنرال روس گویا از اظهارات ولادیمیر پوتین این نتیجه را برداشت کرده که احتمالاً نیروهای ویژه
روسیه به ویژه نیروهای چتربازان نیز در این عملیات شرکت خواهند کرد تا عملیات هلی برن برای مهیا کردن زمینه های فرود

نیروها در خطوط پشتی دشمن را مهیا کنند.
گئورگی شباک فرمانده سابق نیروهای هلی برن در این رابطه با ژنرال ایواشوف همعقیده است و پیش بینی میکند که عملیات
آزادسازی حلب به زودی آغاز شود. به ویژه بعد از اظهارات اخیر نخست وزیر سوریه که تاکید کرده است ارتش سوریه به زودی با

حمایت دوستان روس خود حلب را آزاد خواهند کرد.
ژنرال شباک معتقد است که این درگیری طولانی نخواهد بود، اما پاکسازی کامل حلب از عناصر مسلح احتمالاً چند هفته به
طول خواهد انجامید. در این زمان مرحله دوم عملیات آغاز میشود، دشمنان در این مرحله در مناطق مختلف درگیریها در
حالی که جنگ های خیابانی آغاز شده، از طریق بالگردها و خودروهای زرهی و گروههای کوچک پیاده و سواره تحت تعقیب قرار

خواهند گرفت.
این دو ژنرال روس معتقدند که جنگ مورد نظر پیچیده و سخت خواهد بود، اما نتایج آن قطعی است. آنها اعتقاد دارند سران
و عناصر مسلح که به دنبال فرار از این شهر هستند، در دام هواپیماهای جنگی روسیه و سوریه گرفتار میشوند و به این ترتیب
مرحله سوم عملیات برای اخراج عناصر مسلح از شهر و اِعمال کمین بر ضد آن ها از هوا در مناطق غیر مسکونی و باز آغاز می

شود.
در اینجا باید این نکته را یادآور شویم که بنا به گفته ژنرال ایگور کوناشینکوف رئیس اداره اطلاعرسانی در وزارت دفاع ، جنگ
آزاد سازی القریتین نتیجه هماهنگی بالای بین ارتش سوریه و متحدان آن از یک سو و نیروهای روس در بخش های مختلف

بود که در سوریه فعال هستند.
کارشناسان دیگر روس اعتقاد دارند که آزادسازی حلب معادلههای نظامی در سوریه را به صورت اساسی تغییر داده و ابتکار عمل

استراتژیک را به صورت نهایی و قطعی در اختیار ارتش سوریه و متحدان آن قرار خواهد داد.
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